MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
REDE DE BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA DA AMAZÔNIA LEGAL

COORDENAÇÃO ESTADUAL DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: redebionorte@ufrr.br

Página 1 de 1

EDITAL 04/2019 – PPG-BIONORTE

Boa Vista, 17 de abril de 2019.

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação da Rede de Biodiversidade e Biotecnologia
da Amazônia Legal – PPG-BIONORTE da Universidade Federal de Roraima - UFRR torna público o
resultado preliminar do Edital 02/2019- PPG-BIONORTE-RR, EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES PARA ALUNO ESPECIAL EM DISCIPLINAS DE 2019.1.

Candidato  RESULTADO

Thalita Caroline da Silva Siqueira Classificado
Cleuner Parente de Freitas Classificado
Gisele Guimarães de Oliveira Classificado

Profa. Dra. Fabiana Granja

Coordenadora PPG- BIONORTE

(cópia assinada na coordenação)